
Čištění

3 ©2025 Baby Brezza Enterprises LLC

Před každým použitím ručně omyjte vodní nádobu a víko teplou mýdlovou vodou, 
důkladně opláchněte a nechte dobře vyschnout.
  
POZOR: Okamžitý ohřívač obsahuje elektroniku. Vystavení elektroniky vodě může 
způsobit trvalé poškození, které není pokryto zárukou.

Prosím, poznamenejte si následující: 
• Nevkládejte okamžitý ohřívač do vody nebo jiného tekutého média. 
• Pouze ruční mytí. Není vhodné do myčky na nádobí. Použití myčky na nádobí může 
 poškodit elektroniku uvnitř.
 • Poznámka: Pokud je okamžitý ohřívač omylem ponořen a voda se dostane dovnitř, 
 setřete čistým suchým hadříkem a nechte ho úplně vyschnout před dalším použitím.
• Základna by měla být otřena pouze vlhkým hadříkem. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní houbičky k čištění částí okamžitého ohřívače.

Odvápnění:
Prosím, odvápňujte ohřívací desku Instant Warmer každé 2-3 týdny (nebo podle potřeby),
abyste předešli poruše nebo selhání produktu. Minerální usazeniny, zejména v oblastech
s tvrdou vodou, se mohou po dlouhodobém používání usadit na topné desce.
- Před odvápněním vyprázdněte nádržku na vodu.
- Nalijte 60 ml bílého octa na ohřívací desku a nechte jej působit přibližně 30 minut.
- Vylijte ocet z nádržky na vodu a důkladně opláchněte nádržku na vodu. 
- Otřete ohřívací desku a vnitřek nádržky na vodu čistým, suchým hadříkem.
 Po čištění mohou zůstat neškodné skvrny, které však nemají vliv na výkon.
- Po dokončení odvápnění můžete produkt používat normálně.

 

Vždy odpojte okamžitý ohřívač před čištěním

POKYNY
pro nastavení, použití a čištění

Prosím, přečtěte si důkladně, abyste zajistili, že váš Instant Warmer bude 
správně fungovat pokaždé.

babybrezza.eu

Zákaznícka Podpora
Ak máte problémy s vášim BabyBrezza Instantným ohrievačom, 

navštívte: babybrezza.com/pages/international 
a nájdite miestneho zástupcu zákazníckej podpory.

CZ



Pokyny pro bezpečné použití

1 USCHOVEJTE TYTO POKYNY

Při používání elektrických spotřebičů je nutné vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, 
včetně následujících:

TECHNICKÁ DATA PROUD: 0.69A

Instant Warmer části 
Seznamte se se svým Baby Brezza 
instant warmerem

2 Zapojte napájecí kabel pro zapnutí okamžitého ohřívače. Po zapojení se modré LED r
ozsvítí (Ohřívač vypnut - režim pokojové teploty).
Naplňte vodní nádobu vodou v množství, které plánujete použít během dne. Doporučujeme 
vodu obnovovat každých 24-48 hodin a každým doplněním vodní nádobu důkladně opláchnout.

3

Dotkněte se 

Víko nádoby
na vodu

Páčka pro dávkování

Dávkovací výtok

Nádoba na vodu

Max Line

Min Line

Základna

Napájecí kabel 
(není zobrazen)

Modré, žluté, červené LED světlo

Tlačítko teplotyTlačítko napájení

tlačítka teploty pro volbu požadované teploty. 5

Dotkněte se tlačidla napájania, aby ste zapli Instant Warmer.4

6

7 

Umístěte láhev pod výlevku a stiskněte páku výlevky pro výdej vody. 
Pustěte páku, abyste zastavili výdej.
Přidejte do láhve prášek pro přípravu formule. Vždy dodržujte směs výrobce 
formule a přípravní pokyny. 

• Modré LED světlo = ohřívač vypnut, pokojová teplota 
• Žluté LED světlo = teplota těla* 
• Červené LED světlo = teplejší než teplota těla*

Jak používat
1 Před prvním použitím omyjte vodní nádobu a víko ručně. Čistící instrukce najdete 

na straně 3.

• Nikdy nenaplňujte nádobu na vodu 
 kojeneckou výživou
• Vždy používejte destilovanou nebo převařenou 
 vodu vychladlou na pokojovou teplotu
• Nikdy nelijte vroucí vodu do nádoby na vodu
• Vždy udržujte hladinu vody nad MIN Line
• Vždy držte nádrž na vodu zakrytou víkem, 
 aby nedošlo ke kontaminaci

 LED světlo bude blikat během ohřívání vody. 
LED světlo zůstane stabilní, když je voda ohřáta na vybranou teplotu. 
Můžete nechat okamžitý ohřívač zapojený a nastavený na požadovanou teplotu, 
takže teplá voda je vždy připravena.
* Doba ohřívání může trvat 10-20 minut v závislosti na počáteční teplotě vody nalité do vodní nádoby.

VŽDY používejte převařenou, vychlazenou vodu nebo balenou vodu vhodnou pro přípravu kojenecké výživy.

!   VAROVÁNÍ

VÝKON OHŘÍVAČE: 160WNAPÁJECÍ NAPĚTÍ: 220-240V ~ 50 - 60Hz

Toto označení ukazuje, že výrobky by neměly být likvidovány spolu s jiným domácím 
odpadem v celé EU. Aby se zabránilo možnému poškození životního prostředí nebo 
lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu, recyklujte je odpovědně, aby se 
podpořilo udržitelné opětovné využívání materiálních zdrojů. Pro vrácení vašeho 
použitého zařízení využijte systémů pro vracení a sběr nebo kontaktujte prodejce, kde 
byl produkt zakoupen. Mohou tento produkt převzít k ekologicky bezpečné recyklaci

2

Poznámka: Pokud je Instant Warmer nastaven na pokojovou teplotu (modrá LED), LED 
dioda po 20 minutách zhasne a Instant Warmer přejde do režimu úspory energie.
Chcete-li použít okamžitý ohřívač poté, co přejde do režimu úspory energie, stisknutím 
tlačítka napájení zapněte Okamžitý ohřívač a poté stisknutím tlačítka temp vyberte 
požadovanou teplotu.

Spotřeba energie v režimu vypnutí: 0,2W

1. Přečtěte si všechny pokyny před použitím.
2. Nedotýkejte se horkých povrchů. Používejte rukojeti nebo knoflíky.
3. Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neponořujte šňůru, zástrčku ani spotřebič do vody 
 nebo jiné kapaliny.
4. Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
 nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem 
 nebo byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a chápou související rizika. Děti si nesmí se 
 spotřebičem hrát. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
5. Spotřebiče mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
 nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném 
 používání spotřebiče a chápou související rizika.
6. Děti si nesmí se spotřebičem hrát.
7. Použití příslušenství nedoporučeného výrobcem spotřebiče může způsobit požár, úraz elektrickým 
 proudem nebo zranění.
8. Používejte na rovném povrchu a ujistěte se, že pod jednotkou nejsou žádné nečistoty a že gumové 
 podložky se dotýkají povrchu.
9. Pouze pro domácí použití. Nepoužívejte venku.
10. Nenechte šňůru viset přes okraj stolu nebo pultu, ani se nedotýkejte horkých povrchů.
11. Nepokládejte na nebo blízko horkého plynového nebo elektrického hořáku nebo do vyhřáté trouby.
12. Při pohybu spotřebiče s horkými tekutinami je třeba postupovat s maximální opatrností.
13. Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než ke kterým je určen.
14. Jakékoliv zneužití, jako je nalití jiné tekutiny než vody do nádrže na vodu, může vést k potenciálnímu 
 zranění způsobenému nesprávným použitím.
15. Po zahřátí nebo odstranění veškeré vody z nádrže na vodu může mít povrch topného tělesa 
 zbytkové teplo.
16. Kromě čištění by měl jakýkoliv jiný servis provádět autorizovaný servisní zástupce.
17. Ujistěte se, že je stroj vypnutý před odpojením.
18. Krátká napájecí šňůra je dodávána, aby se snížilo riziko zamotání nebo zakopnutí o delší šňůru. 
 Prodlužovací šňůry jsou dostupné a mohou být používány s opatrností.
19. Pokud používáte stroj s prodlužovací šňůrou, ujistěte se, že šňůra má správné elektrické parametry pro 
 stroj. Označené elektrické parametry šňůry nebo prodlužovací šňůry by měly být alespoň stejně vysoké 
 jako elektrické parametry spotřebiče. Prodlužovací šňůra by měla být uspořádána tak, aby nevisela přes 
 pracovní desku nebo stůl, kde by ji mohly děti stáhnout nebo by se o ni mohli lidé nechtěně zakopnout.
20. Nepoužívejte žádný spotřebič s poškozenou šňůrou nebo zástrčkou nebo po poruše spotřebiče 
 nebo po jeho pádu či poškození jakýmkoliv způsobem. Kontaktujte zákaznický servis Baby Brezza 
 pomocí kontaktních informací na zadní straně obálky pro pomoc.

Model: BRZ0057


